CONG TY CO PHAN PAU TU BAT PONG SAN AN THINH VUQNG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU BAT PONG SAN
AN THINH VUQNG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 2400905952
3. Ngay thanh lap: 03/03/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 25, duong Nguyén Khuyén 5, Phuong Dinh Ké, Thanh phé Bac Giang, Tinh Bac
Giang, Viét Nam

Dién thoai: 0368778333 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Kinh doanh bit dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810

chu stir dung hoéc cji thué
(khong bao gom dau gid)

2. |[Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat

Chi tiét: Viéc cung cip cac hoat dong kinh doanh bt dong san
trén co s phi hodc hgp dong bao gbém cac dich vu lién quan
dén bat dong san nhu: - Quan ly bat dong san trén co s¢ phi
hodc hop dong; - Dich vu dinh g1a bat dong san; - San giao
dich bat dong san. (khong bao gom dau gia)

3. |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiét: - Hoat dong tu Van dau tu; - Cac dich vu uy thac, giam
sat trén co so phi va hop dong

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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TONG THI
NGAN

S6 25, dudng
Nguyén Khuyén
5, Phuong Dinh
K&, Thanh phd
Bic Giang, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

4.000.000.000

20,000

121407517

TRINH NGOC
LINH

thon Chan Pong,
Xa Yén Son,
Huyén Luc Nam,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

4.000.000.000

20,000

121660729
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3 [TONG KHAC
NGU

thon Pao Lang,
X4 Béc Liing,
Huyén Luc Nam,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

4.000.000.000

20,000

121612612

4 |LE THI TOAN

thon Nhan LE, Xa
Song Mai, Thanh
phd Bic Giang,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

4.000.000.000

20,000

121495409

5 [NGUYEN ,
TRONG TU

s6 90, duong Tan
Ninh, Phuong
Tran Pha, Thanh
phd Bic Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

4.000.000.000

20,000

121486510

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRINH NGOC LINH Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 09/02/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 121660729

Ngay cap:  08/12/2020 Noi cap: Céng an tinh Bic Giang

Noi dang ky ho khau thuong tra: thén Chan Pong, Xa Yén Son, Huyén Luc Nam, Tinh
Bac Giang, Viét Nam

Chd & hién tai: thén Chdn Bé‘ng, Xa Yén Son, Huyén Luc Nam, Tinh Bic Giang, Viet
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Giang
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